１

中关村现代能源环境服务产业联盟

关于批准发布《生活垃圾闪蒸矿化处理器》

团体标准的公告

各有关单位：

根据《中关村现代能源环境服务产业联盟团体标准管理办

法》的规定，现批准发布《生活垃圾闪蒸矿化处理器》（原：《生

活垃圾闪蒸矿化处理器生产和污染物排放标准）（T/EES

0013-2022）团体标准，于即日起实施。

特此公告。

序号 标准号 标准名称 实施日期

1 T/EES 0013-2022 生活垃圾闪蒸矿化处理器 2022年11月4日

中关村现代能源环境服务产业联盟

2022 年 11 月 4日

		2022-11-04T15:17:51+0800